
2024年 2月吉日 

お客様各位 

 

大阪府大阪市北区梅田 2-5-6 

桜橋八千代ビル 9階 

株式会社さくらインベスト 

 

 

着信電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る３月１日より弊社投資相談室からの着信電話番号が下記の通り変更となりま

すので、お知らせいたします。 

なお、お客様から発信いただく場合は従来どおりフリーダイヤル(0120-806-001)をご利用い

ただけますと、幸いです。 

弊社都合によりご不便をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。 

今後も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

運用開始日：令和 6年 3月 1日より 

変更内容： 旧着信番号：0120-806-001 

新着信番号：06-4967-5614 

※新着信番号におかけいただいた場合は、別途通話料金が発生いたしますので予めご了承くだ

さい。 

 

 

【お問い合わせ先】 

投資相談、注文発注に関する事項のお問い合わせ：0120-806-001（投資相談室） 

本件に関するお問い合わせ：06-6347-1680(総務人事本部 藤田) 

以上 


